
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 01 września 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne przeznaczonych 

do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021  r. poz. 1372) oraz art. 25 ust. 1, art. 28, art. 34 ust. 1     

pkt. 3, art. 35 i art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) w związku z uchwałą 

nr X/56/2007 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 9 lipca 2007 r. w sprawie określenia zasad 

zbywania nieruchomości komunalnych położonych na terenie miasta i gminy Młynary 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Miasta i Gminy Młynary, 

wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dnia na tablicy ogłoszeń         

w Urzędzie a ponadto informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty       

w danej miejscowości a także na stronach internetowych: www.bip.mlynary.pl                         

i www.mlynary.pl 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

http://www.bip.mlynary.pl/
http://www.mlynary.pl/

